CERTIFICACIÓN

URIEL CERNA BARQUERO, Secretario del Consejo Directivo de la Superintendencia
de Bancos y de Otras Instituciones Financieras, CERTIFICA: Que en el Quinto Tomo
del Libro de Actas del Consejo Directivo y en particular del acta número doscientos
noventa y cinco (295), de las tres de la tarde del día miércoles cinco de mayo - del año
dos mil cuatro, se encuentra la resolución, referente a la "Reformas al artículo 2,
numeral 2.4 de la Norma sobre Depósitos e Inversiones en el País y en el
Exterior, que en sus partes conducentes dice: